|Kierunek: Turystyka i rekreacja 2 rok, 2 stopnia

Semestr zimowy 2025/2026
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godziny PONIEDZIALEK WTOREK
EEseisem: 06.10-26.11 27.11-4.02 06.10-26.11 27.11-4.02
08:15 * * *
i Afryka yi Stany Zj Ameryki
dr hab. B. Pawtowski dr hab. P. Charzyriski dr M. Markiewicz
5.162 5.162 5.162
09:45

06.10-26.11

27.11-4.02

06.10-26.11 27.11-4.02

Informacja i promocja

Seminarium 11l

turystyczna
dr hab. C. Adamiak
5.259

9:00-10:30
Edycja wideo
dr Jakub Wawrzak
sala UCl

10:00 gt
aspekty
5.287
dr Mafgorzata Berend Wyspy Morza
|:1 dr 8. Pius
Organizacja i zarzadzan| 2 Organizacja i posrednictwo w 5.222
hotelarstwie ‘turystyce miedzynarodowe]
dr O. Smoleriska lamiak
5278 5.205

11:30

13:30

drR. Golba
5.222

. 287

drR. Golba
s.223

1145 Planowanie imprez Biometeorologiczne Undrowiska Polski | éwiata
turystycznych uwarunkowania TIR. | dr hab. A. Krawiec, dr ha
dr B. Szyda Dr hab. A, Arany [ Grzelak Kostulska
5.215 5.201 5.205
Klimatoterapia i geologia |, ogistyka | transport w. Zagrozenia przyrodnicze v| Turystyka i rekreacja
drmb_‘:‘i(’[‘;"v”‘::zf T e drinz. M. Gérska, dr hab. 2 seniorow
P dr hab. C. Adamiak Kejna dr hab. E. Grzelak-Kostulska
B s. 288 5. 206 5.372
System informacji System informacji
geograficznej | komputerowa |Fotografia turystyczna geograficznej | komputerowa
13:15 redakcja map dr hab. B. Pawlowski redakcja map

Sasiedzi Polski
dr hab.

gri,s. 278
gr2,5.372
gr3,s. 206

Bafkany

D. Sokotowski
5.372

dr M. Biczkowski
5.259

Strony internetowe i social media..
Dr hab. C. Adamiak
5.215

Posiedzenia naukowe
5. 104

Uwarunkowan Andragogika
SPA i wellness
geopolitycane turystyki | dr hab. HannaSolarczyk | 70 UE RS
dr hab. D. Sokotowski prof. UMK = DieE
Rynek ustug turysty/ w7 <78 5.205 Komunikacja turystyczna w jgzyku angielskim
zdrowotnej dr hab. P. Charzyrski
dr hab. S. Sroda-Murawska gri/gr2(co2tyg)
i System informacji geograficzne; i komputerowa redakcja o

dr

Turystyka i rekreacj

map
R. Golba
5.215

Polityka turystyczna |
dr A. Dubownik

5.371

*

06.10-26.11

27.11-4.02

08:15.

09:45

10:00
Protokét dyplomatyczny
i negocjacje w turystyce
i :
dr J. Modrzyfiska
5.222
11:30

11:45

13:15

13:30

15:00

Prawo i ubezpieczenia w
turystyce j

15:15 seniorow

dr hab. E. Grzelak-Kostulska e

2t turystyki miedzynarodowe]
dr hab. E. Grzelak Isk
Grafika komputerowa 5.205
drinz. A. Pilarska

16:45 5.015
17:00

*
15:15
Nowa Zelandia
dr hab. T.
5.206
16:45
17:00

dr Pawet Cegliriski

18:30

18:45

18:30-20:00

dr hab. M. Hagner-

5.206

18:30

18:45

5.213

20:15

Wyktady 30h

Wyktady 15h

Cwiczenia/laboratorium

Przedmiot do wyboru

* Region turystyczny $wiata (do wyboru)

1. grupa przedmiotow turystyka uzdrowiskowa, spa i wellness
2. grupa przedmiotéw organizacja turystyki miedzynarodowej

3. grupa przedmiotéw ICT

20:15



